إِنَّ الْفَضْلَ بَيْدٌ لِيَوْمِ تَبْيِئَاتِ عَيْسَى بَعْدَ أَنْ يَرَى مَقَامَهُ

ربوہ

روزنامہ

یومہ منگل

ایڈیٹر
روشن حیات پبلیشرز

The Daily
ALFAZL

RABWAH

قیمت

پانچ روپے

جلد ۲۴ ۵۹
۱۲ رجب ۱۳۹۰ھ - ۱۵ ستمبر ۱۹۷۱ء - نمبر ۲۱۱

## خبر احمدیہ

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثالث ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کی صحت کے متعلق پچھلے دنوں ایبٹ آباد سے جو اطلاع موصول ہوئی تھی اس کے مطابق کچھ دنوں سے حضور کی طبیعت بگڑ پڑی تھی۔ کئی کئی وجہ سے ناساز ہے احباب خاص توجہ اور التزام سے دعائیں کریں کہ اللہ تعالیٰ اپنے فضل سے حضور ایدہ اللہ کو صحت کاملہ و عاجلہ عطا فرمائے۔